｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府兒企貳字第1140230875A號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(2781753_11436P001292_1140230875A_114D2040426-01.pdf)

為徵選本府「青少年關懷大使」活動，請貴校鼓勵學生踴

躍報名參加，並惠予公告周知，請查照。

為提升本市青少年的社會參與與公民意識，透過關懷與社

會行動的多元實踐，鼓勵青少年認識並投身公益，一同關

懷他人、回饋社會，旨揭活動不僅能參與意識培力營，增

進對公共事務的理解，亦有機會將愛與溫暖傳遞予有需要

之群體。

旨揭報名活動資訊說明如下：

時間：即日起至114年7月9日止。
年齡：以97年8月1日（含）以後出生者，滿12歲至未滿
18歲之青少年。
報名方式：採用線上報名。

對本案如有相關問題，請逕洽本府兒童及少年事務處綜合

企劃科徐小姐（02）24262936分機309。
檢附本案活動海報一份供參。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市各公私立高中職、基隆市各
私立國民小學

副本：本府兒童及少年事務處(綜合企劃科)(含附件)

地址： 202基隆市中正區義一路1號
承辦人：徐玉靜
電話：24262936 分機309
電子信箱：yuching0218@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月20日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/23
08:30:08

第1頁，共2頁

學務處 114/06/23

1140105534

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

學務處 114/06/23

1140105534